



S00JP018LYP5

OBJEDNÁVKA č.: O410210045

ze dne: 22.04.2021

Objednatel:

statutární město Zlín
oddělení prevence kriminality a sportovišť
náměstí Míru 12
76001 Zlín

IČO: 00283924
DIČ: CZ00283924

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Zlín

č. účtu: příjmový

Vyřizuje:

Tel./Mail:

Dodavatel:

SafeMatic s.r.o.

K Majáku 5001
76001 Zlín

IČO: 05540071
DIČ:

1. Předmět plnění

Objednáváme u Vás:

výměna el. rozvaděče na základě revizní zprávy č. 12385/5/17/R-EZ.E2 A (havarijní stav) na budově Rugby, Stadion mládeže, ul. Hradská, Zlín.

2. Cena plnění (včetně DPH)

Kč 95 425,00

3. Termín plnění

30. 06. 2021

4. Ostatní (platební podmínky, odpovědnost za vady, záruky, sankce apod.)

Na faktuře uveďte číslo objednávky, splatnost faktury je 30 dní.

Objednatel pořizuje plnění k výkonu veřejné správy, nejedná jako osoba povinná k dani, proto se pro práce zařazené do číselného kódu CZ-CPA 41-43 Klasifikace produkce, nepoužije režim přenesené daňové povinnosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Objednatel i dodavatel berou na vědomí, že tato objednávka vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění této objednávky se statutární město Zlín zavazuje, že ji do registru smluv zašle neprodleně, nejdéle však do 30 dnů od jejího vystavení. (jedná se o objednávky s hodnotou předmětu plnění vyšší než 50 000 Kč bez DPH)

Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Schváleno orgánem obce:

Rada města

datum a číslo usnesení:

16.12.2021

statutární město Zlín
oddělení prevence kriminality a sportovišť
nám. Míru 12 • 760 01 Zlín
IČO: 00283924 • DIČ: CZ00283924

prevence kriminality a sportovišť

	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena celkem
<i>ROZVAD.FW IP30 DO 63A</i>							
Oceloplechová rozvodnice v zapuštěném provedení Univers FWB52, 2pole-5 řadý 120 mod. Rozměr: 550x800x161mm (šxvxhl), IP44/IP20, 125A	ks	1	5 625,00 Kč	5 625,00 Kč	1 800,00 Kč	1 800,00 Kč	7 425,00 Kč
<i>PŘÍSLUŠ.PRO SKŘÍŇĚ FW</i>							
FZ824 Uzávěr s vložk.zámkem	ks	1	472,00 Kč	472,00 Kč	200,00 Kč	200,00 Kč	672,00 Kč
UN04FN Nosné lišty stavebnic. dílů v. 650	sada	1	249,00 Kč	249,00 Kč	500,00 Kč	500,00 Kč	749,00 Kč
<i>VYPÍNAČE,PŘEPÍNAČE</i>							
VYPÍNAČ 3-PÓLOVÝ SBN363, 63A	ks	1	526,50 Kč	526,50 Kč	180,00 Kč	180,00 Kč	706,50 Kč
<i>SVODIČE PŘEPĚTÍ KOMBINOVANÉ SVODIČE B+C</i>							
SPN901 pro síť TNS, Kombinovaný svodič přepětí (B+C) 4-pól pro síť TNS	ks	1	12 500,00 Kč	12 500,00 Kč	500,00 Kč	500,00 Kč	13 000,00 Kč
<i>POJISTKOVÉ ODPOJOVAČE PRO VÁLCOVÉ POJISTKY, SÉRIE L58 3-polovy</i>							
LR603 POJ.ODPOJOVAČ TŘÍPÓL 14X51 /3XL/	ks	1	719,00 Kč	719,00 Kč	180,00 Kč	180,00 Kč	899,00 Kč
LF325G Pojistka válcová, velikost 10x38, 25A gG, 400V AC	ks	3	31,00 Kč	93,00 Kč	50,00 Kč	150,00 Kč	243,00 Kč
<i>JISTIČ 1P,CHAR.B 6/10kA</i>							
NBN106T 6A	ks	2	146,00 Kč	292,00 Kč	180,00 Kč	360,00 Kč	652,00 Kč
NBN110T 10A	ks	8	121,00 Kč	968,00 Kč	180,00 Kč	1 440,00 Kč	2 408,00 Kč
NBN116T 16A	ks	12	105,00 Kč	1 260,00 Kč	180,00 Kč	2 160,00 Kč	3 420,00 Kč
NBN125T 25A	ks	1	143,00 Kč	143,00 Kč	180,00 Kč	180,00 Kč	323,00 Kč
<i>JISTIČ 3P,CHAR.B,C 6/10kA</i>							
NBN316T 16A	ks	1	435,50 Kč	435,50 Kč	180,00 Kč	180,00 Kč	615,50 Kč
NBN320T 20A	ks	2	494,00 Kč	988,00 Kč	180,00 Kč	360,00 Kč	1 348,00 Kč
NBN325T 25A	ks	5	610,00 Kč	3 050,00 Kč	180,00 Kč	900,00 Kč	3 950,00 Kč
NBN332T 32A	ks	2	620,00 Kč	1 240,00 Kč	180,00 Kč	360,00 Kč	1 600,00 Kč
NBN340T 40A	ks	1	590,00 Kč	590,00 Kč	180,00 Kč	180,00 Kč	770,00 Kč
<i>PROUDOVÉ CHRÁNIČE - REAGUJÍCÍ NA STŘÍD. PROUDY</i>							
CDA425D Proudový chránič 4 pól. 25 / 0,03 A, A	ks	1	1 150,00 Kč	1 150,00 Kč	180,00 Kč	180,00 Kč	1 330,00 Kč
CDA440D Proudový chránič 4 pól. 40 / 0,03 A, A	ks	3	1 894,00 Kč	5 682,00 Kč	180,00 Kč	540,00 Kč	6 222,00 Kč
<i>STYKAČE</i>							
ESC125 - Stykač 25A, 1S, 230V~50/60Hz	ks	1	129,00 Kč	129,00 Kč	180,00 Kč	180,00 Kč	309,00 Kč
ESC225 - Stykač 25A, 2S, 230V~50/60Hz	ks	1	429,00 Kč	429,00 Kč	180,00 Kč	180,00 Kč	609,00 Kč
<i>IMPULSNÍ RELE</i>							

EPN520 Relé impuls.dál.přep.2S In=16A 230/110V	ks	1	493,00 Kč	493,00 Kč	180,00 Kč	180,00 Kč	673,00 Kč
<i>SPÍNACÍ HODINY</i>							
EG071 Digitální spínací hodiny týdenní, 1xpřep.	ks	1	275,20 Kč	275,20 Kč	180,00 Kč	180,00 Kč	455,20 Kč
<i>SKUPINOVÝ PŘEPÍNAČ</i>							
SFB216 Skupinový přepínač (I-0-II) 2P / 16A, 2 mod.	ks	1	559,00 Kč	559,00 Kč	180,00 Kč	180,00 Kč	739,00 Kč
<i>RADOVA SVORKOVNICE</i>							
RVa6	ks	70	19,00 Kč	1 330,00 Kč	20,00 Kč	1 400,00 Kč	2 730,00 Kč
RVa16	ks	10	45,50 Kč	455,00 Kč	20,00 Kč	200,00 Kč	655,00 Kč
<i>HŘEBENOVÉ PŘÍPOJNICE</i>							
KDN163A - Hřeben.přípojnice 10mm2 k propojení 12ks 1pól.jističů	ks	2	67,00 Kč	134,00 Kč	100,00 Kč	200,00 Kč	334,00 Kč
KDN363F - Hřeben. přípojnice pro 1 ks 4-pól. chrániče s 8 ks 1-pól. jističů	ks	2	208,00 Kč	416,00 Kč	100,00 Kč	200,00 Kč	616,00 Kč
Materiál k doplnění skříní (svorkovnice PE, N), vč. úpravy rozvaděče	ks	1	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč	4 000,00 Kč
Revize	kpl	1		- Kč	2 150,00 Kč	2 150,00 Kč	2 150,00 Kč
Úprava stávajících kabelů (naspojování)	kpl	1		- Kč	5 850,00 Kč	5 850,00 Kč	5 850,00 Kč
Demontáž	kpl	1		- Kč	3 850,00 Kč	3 850,00 Kč	3 850,00 Kč
Trubka kopoflex 75	ks	15	38,00 Kč	570,00 Kč	30,00 Kč	450,00 Kč	1 020,00 Kč
Zasekání a zapravení	kpl	1	5 650,00 Kč	5 650,00 Kč	1 800,00 Kč	2 890,00 Kč	8 540,00 Kč
Materiál celkem				49 423,20 Kč	Montáž celkem	29 440,00 Kč	
						Cena celkem:	78 863,20 Kč

95. 425,- Kč^v